29. Exactio civilis et cropowe duorum quartalium pro reparatione civitatis Seapol designata. 1518. k. 1.
30. Albertus Roswarewski bonorum Roswarowo et Sulinke heres 30 marearum in bonis suis capitulo Posnaniensi inscribit. 1518. karta 1.
31. Decretum quod consules Cracovienses sive eorum nuntii possunt consiliis Regis Majestatis, quibus nuntii terrarum aderunt, etiam cum illis interesse. 1518. karta 1.
32. Ludovicus Hungaria et Bohemia rex Sigismundo regi Polonia. 1518. karta 1.
33. Sigismundo regi Polonia Stanislaus Ostrog castellanus Calisiensis, Joannes Konarski archidiaconus Cracoviensis, oratores. 1518. karta 1.
34. Renovatio foederum cum voievoda Moldavia in conventu regni generali Cracovia facta. 1518. k. 2.
35. 1. Sigismundus rex dominis consiliariis, qui obviam Bona reginae ierant ad excipiendum. 1518.
2. Sigismundus rex Christophoro de Schildovee palatino et capitaneo Cracoviensi. 1518. karta 1.
36. Sigismundus rex promittit Jeronimo Moszyński ad vita eius tempora non eximere bona inscripta. 1518. karta 1.
37. Cantilena in coronatione reginae Bona Sphortia. 1518. karta 1.
38. Epithalamium divi Sigismundi I regis et inclita Bona reginae Polonia. 1518. kart 6.
39. Sigismundus rex Stephano de Bator palatino regni Hungaria. 1518. karta 1.
40. Sigismundus rex Isabella de Aragonia duci Barrensi socru. 1518. karta 1.
41. Epithalamium Laurentii Corvini secretarii Vratislaviensis in nuptiis Sigismundi regis Polonia et Bona reginae. 1518. kart 3.
42. Nuptiarum Sigismundi I regis et Bona reginae Colonia descriptio, per Jodeum Decium secretarium Germanum. 1518. kart 2.
43. Ludovicus Jostus Jodocus Decius Vissemburgensis, Reverendissimo in Christo patri domino Petro Tomicki episcopo Premisliensi, regni Polonia vice-cancellario. 1518. karta 1.
44. Sententia regis Sigismundi inter Stanislaum et Janussium duces Masovia et inter nobiles eis subjectos. 1518. kart 2.
45. Sigismundus rex Polonia Summo Pontifici Clementi VIII. 1518. karta 1.
46. Privilegium villarum duarum Swierowo in Piotrowskiensi et Zabno in Naklensi districtibus. 1518. k. 1.
47. Sigismundi regis consensus super exemptione bonorum Dobegnow et Damb episcopo Vladislaviensi datus. 1518. karta 1.
48. Responsum Ludovici Hungaria et Bohemia regis, datum oratoribus cesari Maximiliani et Sigismundi regis Polonia. 1518. kart 7.
49. Sigismundus rex Polonia cardinali protectori. 1518. karta 1.
50. Privilegium collegiate S. Michaelis Plocensis ac parochia in Racziansch pro capitaneo Pultoviensi. 1518. karta 1.
51. Legatio a Sigismundo rege Polonia ad Maximilianum cesarem, data Erasmo Ciolek epopo Plocensi et Boguss Situano, thesaurario Situania. 1518. kart 4.
52. Mandatum ac facultas a rege Polonia Sigismundo I ad eligendum in regem Romanorum Carolum V. 1518. karta 1.
53. Sigismundus rex electoribus imperii Romani. 1518. karta 1.
54. Sigismundus rex Maximiliano cesari catholico. 1518. karta 1.
55. Privilegium villa Rokicziny, a Vincentio epopo Vladislaviensi datum, et a Dresicio confirmatum super libertatibus ejusdem villa. 1518. kart 2.
56. Nicolaus Jordan castellanus Voynicensis Joanni Tomicki et Alexio Brandys inscribit certa bona in terra Zatoriensi. (po czechu) 1518. karta 1.